着 手 届

   年   月   日

石巻市長 （あて）

請負者 住所
氏名                ㊞

工事請負契約書第３条の規定に基づき、下記のとおり着手しますのでお届けします。

記

１ 工 事 名

２ 工事場所

３ 契約締結年月日   年   月   日

４ 請負代金額

百億 十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

５ 工 期          年   月   日から   年   月  日まで

備考：正１通、副１通を提出すること。

着 手 届

   年   月   日

石巻市長 （あて）

請負者 住所
氏名                ㊞

設計業務等委託契約書第３条の規定に基づき、下記のとおり着手しますのでお届けします。

記

１ 委託業務の名称

２ 業務場所

３ 契約締結年月日   年   月   日

４ 業務委託料

百億 十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

５ 履行期間          年   月   日から   年   月  日まで

備考：正１通、副１通を提出すること。